[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» ______05____ 2018                  г. Енисейск                                   № _4-пг

Об утверждении плана работы органов местного

самоуправления города Енисейска по противодействию

коррупции на 2018 год
На основании п. 42 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», Решения Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-53 «О Положении о противодействии и профилактике коррупции в городе Енисейске», руководствуясь статьями 5, 8, 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План работы органов местного самоуправления города Енисейска по противодействию коррупции на 2018 год согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Руководителям органов местного самоуправления города Енисейска, их структурных подразделений и специалистам, ответственным за выполнение мероприятий Плана, ежеквартально в срок до 25 числа первого месяца квартала, следующего за отчетным, представлять информацию о выполнении мероприятий плана в межведомственную комиссию по противодействию коррупции в городе Енисейске.

3. Опубликовать постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет – портале органов местного самоуправления  г. Енисейск: www.eniseysk.com.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                                                                      И.Н.Антипов
И.Н. Барков

8(39195)2-20-52